
        Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  57/2017 

              Wójta Gminy Pionki  

                             z dnia 18 października 2017 roku     

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

( tekst jednolity  Dz. U.   z 2017 r. poz. 1875 ), art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 235, 

art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870 ze zmianami), art. 8 ust. 1  pkt  1 i pkt  4 ustawy z dnia  13 

listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (  Dz. U. z 2016 r.  poz. 198 

ze zmianami zarządzam co następuje:   

 

W uchwale budżetowej Gminy Pionki na rok 2017 z dnia 19 grudnia 2016 r.  wprowadza się 

następujące zmiany 

      § 1     

 

Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy       o kwotę          323.726,72 zł   

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo        o kwotę      85.709,72 zł  

rozdziale 01095 Pozostała działalność – zad. zlecone      o kwotę            85.709,72 zł   

§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                                                      

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej                                                                          

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom                                                

powiatowo-gminnym) ustawami         o kwotę       85.709,72 zł  

w dziale 852 – Pomoc społeczna  o kwotę  33.851,00 zł    

rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społeczne   o kwotę 5.578,00 zł 

§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                                                      

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej                                                                          

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom                                                

powiatowo-gminnym) ustawami –zadania zlecone  o kwotę 4.000,00 zł                                                                                         

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                                       

własnych zadań bieżących gmin – dotacja celowa  o kwotę 1.578,00 zł    

rozdziale 85214  Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze oraz                                                     

składki  na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - dotacja celowa    o kwotę       18.700,00 zł  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                                       

własnych zadań bieżących gmin   o kwotę     18.700,00 zł   

rozdziale 85219  Ośrodki pomocy społecznej - dotacja celowa  o kwotę 9.573,00 zł    o kwotę         1.500,00 zł  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                                       

własnych zadań bieżących gmin   o kwotę     9.573,00 zł   

w dziale 855 – Rodzina  o kwotę 204.166,00 zł 
rozdziale  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego  - zadania zlecone                                 o kwotę            197.284,00 zł     

§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                                                      

realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej                                                                          

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom                                                

powiatowo-gminnym) ustawami                                                         o kwotę 197.284,00 zł   

rozdziale 85504 Wspieranie rodziny                                                   o kwotę                6.882,00 zł  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                                       

własnych zadań bieżących gmin – dotacja celowa                             o kwotę 6.882,00 zł    



 

 

 

                                                                               § 2  

W związku ze zmianą w § 1 zwiększa się plan wydatków    

w budżecie Gminy                                                                               o kwotę            323.726,72 zł    

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo                              o kwotę       85.709,72 zł  

rozdziale 01095 Pozostała działalność- zad. zlecone     o kwotę              85.709,72 zł   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  o kwotę                   680,58 zł   

§ 4300 Zakup usług pozostałych        o kwotę                1.000,00 zł  

§ 4430 Różne opłaty i składki        o kwotę              84.029,14 zł    

w dziale 852 – Pomoc społeczna  o kwotę  33.851,00 zł    

rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społeczne  o kwotę 5.578,00 zł                                                                                                     

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne- zadania zlecone  o kwotę 4.000,00 zł    

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne- dotacja celowa  o kwotę 1.578,00 zł    

rozdziale 85214  Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze oraz                                                     

składki  na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - dotacja celowa     o kwotę       18.700,00 zł  

§ 3110 Świadczenia społeczne   o kwotę     18.700,00 zł   

rozdziale 85219  Ośrodki pomocy społecznej - dotacja celowa  o kwotę 9.573,00 zł    o kwotę         1.500,00 zł  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   o kwotę    9.573,00 zł   

w dziale 855 – Rodzina  o kwotę 204.166,00 zł 
rozdziale  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego  - zadania zlecone                                 o kwotę            197.284,00 zł     

§ 3110 Świadczenia społeczne                                                            o kwotę 175.010,00 zł    

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                        o kwotę              21.400,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                        o kwotę                  100,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych        o kwotę                   774,00 zł 

rozdziale 85504 Wspieranie rodziny –dotacja celowa                        o kwotę                6.882,00 zł  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                  o kwotę 6.882,00 zł    

        § 3 

Przenosi się plan wydatków w rozdziale między paragrafami     

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo               

rozdziale 01095 Pozostała działalność  

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe     kwotę        8.000,00 zł 

na § 4300 Zakup usług pozostałych      kwotę        8.000,00 zł  

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa                            

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    

z § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                              kwotę          350,00 zł 

z § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                              kwotę            50,00 zł                                                                         

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe           kwotę       1.000,00 zł  

z § 4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych        kwotę         500,00 zł   

z § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                      kwotę       4.000,00 zł 

na § 4300 Zakup usług pozostałych           kwotę 5.900,00 zł    

w dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie 

z § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     kwotę              9,90 zł  



z § 4410 Podróże służbowe krajowe      kwotę          704,00 zł  

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     kwotę           713,90 zł 

w dziale 801 Oświata i wychowanie   

w rozdziale 80104 Przedszkola  

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                             kwotę            500,00 zł 

z § 4270 Zakup usług remontowych                 kwotę         1.000,00 zł  

z § 4280 Zakup usług zdrowotnych      kwotę           200,00 zł  

z § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii kwotę           300,00 zł 

z § 4430 Różne opłaty i składki      kwotę        1.592,00 zł   

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     kwotę        1.592,00 zł  

na § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    kwotę         2.000,00 zł 

w rozdziale 80195 Pozostała działalność  

z § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                          kwotę            200,00 zł 

z § 4280 Zakup usług zdrowotnych      kwotę           200,00 zł   

z § 4300 Zakup usług pozostałych      kwotę            100,00 zł   

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     kwotę           500,00 zł 

                 § 4 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych po stronie dochodów zgodnie                   

z załącznikiem Nr 1 i  po stronie wydatków zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia  

                § 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Wójt Gminy Pionki 

Mirosław Ziółek  


